
Školní parlament 4. ZŠ Švermova 
(Aktivita - duben 2020) 

Milí parlamenťáci,  
jelikož se už letošní školní rok osobně nepotkáme, tak jsme se rozhodly, že Vás 
zkusíme kontaktovat přes internet, tak jako v jiných předmětech. Proto bychom 
Vám rády zadaly úkol, který můžete vypracovat v následujícím měsíci. Řiďte se 
instrukcemi níže, moc děkujeme za zapojení a budeme rády za všechny Vaše 
reakce.  
 
Mějte se krásně!            

Kateřina Vališová a Jitka Holemářová 
 

Instrukce: 

1.  Článek na webové stránky – Zkus se 

vžít do role novináře a sepiš report o akcích, 
které jsme během školního roku s parlamentem 
pořádali. Vaše reportáže posílejte na naše emaily: 
valisova@4zszdar.cz, holemarova@4zszdar.cz. 
Následně se Vaše výtvory objeví na stránkách 
školy spolu s fotografiemi.  
 

 
2.  Anketa – Klikni na odkaz níže a vyplň Google 

formulář, který je zaměřen na aktivity parlamentu. 
Bude to naše studnice nápadů pro další práci ve 
školním parlamentu.  
Instrukce najdeš pod odkazem: 

https://docs.google.com/forms/d/1JpvQfCgaAKQUQfUIuPH9uQHASi

nXhKNh4rLemmA_i9k/edit 
 

  
 

 

 

 

 

 

 

https://docs.google.com/forms/d/1JpvQfCgaAKQUQfUIuPH9uQHASinXhKNh4rLemmA_i9k/edit
https://docs.google.com/forms/d/1JpvQfCgaAKQUQfUIuPH9uQHASinXhKNh4rLemmA_i9k/edit

